[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]T e ——
< 1%
o - SIS
s

INDICAÇÃO Nº 2064/2020
Sugere ao Poder Executivo Municipal de Santa Bárbara d’Oeste que promova limpeza e retirada de entulho  no final da Rua Anderson Renato e no entorno da área pública do campo de futebol no cruzamento com a Rua Gentil Pavan no Bairro Vila Rica;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova limpeza e retirada de entulho no final da Rua Anderson Renato, próximo a caixa d’água no Bairro Vila Rica, neste Município.
Justificativa:
  Este vereador foi procurado por vários moradores da localidade,  que reivindicam por limpeza e retirada de entulho no final da Rua Anderson Renato, bem como no entorno da área do campo de futebol. O local tem entulho e o mato está alto, com risco de aparecimento de animais peçonhentos.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de setembro de 2020.
Marcos Antonio Rosado Marçal
Marcos Rosado
-vereador-
[image: image4.png]PROTOCOLO 3936/2020 - 30/09/2020 13:33